
STAMÍKOVY
ZIMNÍ RADOVÁNKY

8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45 Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla s naším maskotem.  Tělocvična
  Mamutík si děti vyzvedne v Dětském světě. 

11:00 – 12:00 Brum, brum, brum Mocný Stamichman vzal svého vnoučka nahlédnout  Dětský svět
 o čem se zdá medvědům do života medvědů. Stamíkovi se tak líbili, že si i my 
  spolu s ním vytvoříme roztomilého medvídka.

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme a budeme  Dětský svět
  se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:00 Zimní spánek Vytvoříme si krásnou koláž, ve které zvířátka  Dětský svět
  uložíme do zimních pelíšků. 

15:00 – 15:30 Zvířecí skotačení Běháme, tancujeme, cvičíme po vzoru  Tělocvična
  rozdováděných zvířátek. 

16:00 – 17:00 Veselé krmítko I ptáčci někdy nemohou najít dostatek potravy  Dětský svět
  přímo v lese. My jim proto dnes vyrobíme pěkně 
  barevné krmítko.

17:00 – 18:30 Moudrá sova Sovy jsou noční tvorové a rády by vám ukázaly  Cohiba, patro -1.
  kouzlo lesa také večer. Přijďte si vytvořit soví lampionek.
  Možnost dokoupit led svíčku za 30,- Kč. 

18:00 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

20:10 – 20:30 Mateřídouška,   Večerní čtení pohádek na dobrou noc.  Knihovna, 2. patro
 čtení do ouška

PONDĚLÍ – VE STAMICHMANOVĚ KRÁLOVSTVÍ



STAMÍKOVY
ZIMNÍ RADOVÁNKY

8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45 Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla s naším maskotem.  Tělocvična
  Mamutík si děti vyzvedne v Dětském světě. 

11:00 – 12:00 Voňavá kuchyně Nejoblíbenější Stamíkova vůně je ta, která se line  Dětský svět
  z kuchyně jeho tetičky víly Mateřídoušky. My se dnes 
  proměníme v pomocníky naší víly a “upatláme” si ta nejsladší lízátka. 

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:00 Mrazivé květy Mráz kreslí na okna krásné kytičky. I my si můžeme  Dětský svět
  jednu takovou jako dekoraci vyrobit.  

15:00 – 16:00 Záhada našeho paláce Vydejte se s námi na dobrodružnou výpravu,   Sraz u Dětského
  na které odhalíme různá tajemství.  světa
  Za hezkého počasí stezka probíhá v okolí hotelu. 

16:00 – 17:00 Pod sněhovou peřinou Malujeme obrázek zimní krajiny.  Dětský svět

17:00 – 18:30 Vůně bylinkového čaje Každý si dá v mrazivých dnech rád čaj na zahřátí.  Cohiba, patro -1.
  Namalujte si svůj hrneček a namíchejte si k němu 
  i bylinkový čaj. 
  Cena hrnečku s čajem je 130,- Kč.

18:00 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

20:10 – 20:30 Mateřídouška,   Večerní čtení pohádek na dobrou noc.  Knihovna, 2. patro
 čtení do ouška

ÚTERÝ –  TAJEMSTVÍ VOŇAVÉHO PALÁCE VÍLY MATEŘÍDOUŠKY 



STAMÍKOVY
ZIMNÍ RADOVÁNKY

8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45 Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla s naším maskotem.  Tělocvična
  Mamutík si děti vyzvedne v Dětském světě. 

11:00 – 12:00 To je moje rodina Malujeme, stříháme, lepíme krásný rodinný obrázek. Dětský svět

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:00 Nejkrásnější dětský Ani v zimě nám úsměv z tváře nezmizí. Vyrobíme  Dětský svět
 úsměv si čepičku na usměvavou hlavičku. 

15:00 – 16:00 Symboly zimy Stamík má zimu moc rád.. co všechno mu ji připomíná  Sraz u Dětského
  a co pro něj vlastně znamená zima? Pojďte to s námi  světa
  zjistit do zasněžené krajiny. 
  Za hezkého počasí probíhá v okolí hotelu.

16:00 – 17:00 Ti nejmilovanější rodiče Zahrajeme si na naše rodiče a proměníme  Dětský svět
  se v maminky a tatínky. Tvoříme pomocí modelíny. 

17:00 –18:30 Mikinka na zahřátí Mikinu v této zimě nosí určitě každý. Popusťte uzdu Cohiba, patro -1. 
  své fantazii a přijďte si namalovat originální mikinu, 
  ve které jistě zazáříte.
  Cena mikiny je 250,- Kč.

18:00 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

20:10 – 20:30 Mateřídouška,   Večerní čtení pohádek na dobrou noc.  Knihovna, 2. patro
 čtení do ouška

STŘEDA –  V TEPLE RODINNÉHO KRUHU



STAMÍKOVY
ZIMNÍ RADOVÁNKY

8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45 Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla s naším maskotem.  Tělocvična
  Mamutík si děti vyzvedne v Dětském světě. 

11:00 – 12:00 Medaile pro vítěze Tvoříme olympijské medaile ze samotvrdnoucí hlíny. Dětský svět

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme a budeme  Dětský svět
  se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:00 Věčný plamen Vyrábíme krásné pochodně, které nikdy nevyhasnou.  Dětský svět

15:00 – 15:30 Příprava na olympiádu Zábavnou  formou se seznámíme s olympijskými  Tělocvična
  kruhy. Samozřejmě u toho rozhýbeme svá tělíčka. 

15:30 – 16:30 Koruna ze samotného  Abychom nasáli atmosféru pravého Olympu, vyrobíme  Dětský svět
 Olympu si krásné zelené olympijské koruny. 

16:30 – 17:30 Standarta našeho týmu Každá země má svou vlastní vlajku, pod kterou  Dětský svět
  soutěží. My si dnes také každý jednu vyrobíme.

17:30 – 18:30 Můj vlastní dres Přijď si vyrobit originální tričko, podle vlastního  Cohiba, patro -1.
  vkusu a fantazie.
  Cena trička je 100,- Kč

18:00 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

20:10 – 20:30 Mateřídouška,   Večerní čtení pohádek  Knihovna, 2. patro
 čtení do ouška na dobrou noc.

ČTVRTEK –  MANOVA PRAVĚKÁ OLYMPIÁDA



STAMÍKOVY
ZIMNÍ RADOVÁNKY

8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45 Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla s naším maskotem.  Tělocvična
  Mamutík si děti vyzvedne v Dětském světě. 

11:00 – 12:00 Ledová tanečnice Tvoříme krásné tanečnice z kávových filtrů. Dětský svět

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:00 Zmrzlá koruna Borůvka s Brusinkou nasávají zimní atmosféru  Dětský svět
  na návštěvě u paní Zimy. Přijďte si vytvořit krásné 
  ledové čelenky a proměnit se v zimní vládce.

15:00 – 15:30 Tanečky lesních víl Přijďte si s našimi vílami zavzpomínat na léto  Tělocvična
  a zatančit si nejrůznější zábavné tanečky.

15:30 – 16:30 Borůvčiny barevné  Vyrábíme závěsnou dekoraci nejen do pokojíčku. Dětský svět
  rampouchy

16:30 – 17:30 Zimní vybavení Letní víly nejsou zvyklé na sníh, vyrobíme jim dnes  Dětský svět
  teplé oblečení, aby tu s námi mohli zůstat celou zimu.

17:30 – 18:30 Kouzelná vílí hůlka Každá správná víla má svou kouzelnou hůlku. Dnes si  Cohiba, 
  pomocí samotvrdnoucí hmoty můžete takovou  patro -1.
  originální hůlku vytvořit. 
  Cena hůlky je 30,- Kč. 

18:00 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00 Čarování se Zahrajeme vám divadlo na motivy naší pohádky  Kongresový sál
 Stamichmanovou holí Jak Borůvka s Brusinkou zachránily borůvčí,  Morava I. 
 Měňavkou secvičené vašimi dětmi. 
  Sraz dětí v 19:00 hod. Vystoupení pro rodiče v 19:30 hod. 

20:10 – 20:30 Mateřídouška,   Večerní čtení pohádek  Knihovna, 2. patro
 čtení do ouška na dobrou noc. 

PÁTEK  – KOUZELNÝ DEN S BORŮVKOU A BRUSINKOU



STAMÍKOVY
ZIMNÍ RADOVÁNKY

8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45 Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla s naším maskotem.  Tělocvična
  Mamutík si děti vyzvedne v Dětském světě. 

11:00 – 12:00 Hurá do lyží!  Pojďme si vyrobit srandovní papírové lyže, ve kterých  Dětský svět
  pak můžeme uspořádat závody.

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:00 Zběsilé sáňky 3,2,1 jedeeem. Závody na sáňkách miluje každé dítě.  Dětský svět
  Přijď si vyrobit koláž, kde děti pořádají závody na sáňkách. 

15:00 – 16:00 Nastraž uši Cestou na svah jsme si všimli spousty stop  Tělocvična
  a slyšeli různé zvuky. Poznáš co komu patří? Interaktivně 
  vzdělávací program, u kterého se rozhodně nebudete nudit. 

16:00 – 17:00 Sáňkování  Náš Mamutík miluje sáňkování! Pojďte si s ním  Sraz u Dětského
 s Mamutíkem zajezdit i vy. Společně se vydáme do dětského  světa
  lyžařského parku a užijeme si kupu zábavy!  

17:00 – 18:30 Ten nejveselejší Přijď si vyrobit veselého sněhuláka, který po tobě  Dětský svět
 sněhulák bude střílet “sněhové” koule.  

18:00 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00 Pravá horská párty  Diskotéka ve velkém stylu, kde vás čeká spoustu  Mulda, patro -1.
  tance, soutěží, her a hlavně zábavy. 
  Vtipné zimní outfity vítány :).

20:10 – 20:30 Mateřídouška,   Večerní čtení pohádek  Knihovna, 2. patro
 čtení do ouška na dobrou noc. 

SOBOTA –  S MAMUTÍKEM NA SVAHU



STAMÍKOVY
ZIMNÍ RADOVÁNKY

8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45 Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla s naším maskotem.  Tělocvična
  Mamutík si děti vyzvedne v Dětském světě. 

11:00 – 12:00 Babušácká vesnička Vyrobíme si koláž s domečky našich pěti Babušáků.  Dětský svět

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:00 Ptačí kamarádi Vytvoříme ozdobičky, které mohou naši kamarádi  Dětský svět
  ptáčci s chutí sezobat.

15:00 – 15:30 Ušálův sbor Zpíváme za doprovodu hudebních nástrojů ty  Kongresový sál
  nejznámější lidové písničky. 

15:30 – 16:30 Louka pod sněhovou  Pomocí prstových barviček a soli vytvoříme krásný  Dětský svět
 peřinou obraz zimní louky. 

16:30 – 18:30 Nejbarevnější Za pomoci přírodnin a barevných korálků  Dětský svět
 zvonkohra si vyrobíme originální barevnou zvonkohru. 
  Cena 30,- Kč. 

18:00 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

20:10 – 20:30 Mateřídouška,   Večerní čtení pohádek  Knihovna, 2. patro
 čtení do ouška na dobrou noc. 

NEDĚLE –  LEGRÁCKY SKŘÍTKŮ BABUŠÁKŮ


